ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Phổ Khánh, ngày     tháng 11 năm 2024

  V/v đề nghị thôi hưởng chế độ

trợ cấp ưu đãi thân nhân người

có công đối với bà Phan Thị

Xanh (tuất thương binh 2/4)

  Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết, và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng;

UBND xã đề nghị UBND thị xã, Phòng Lao động thương binh và Xã hội

thị xã Đức Phổ cắt giảm chế độ trợ cấp hàng tháng đối với bà Phan Thị Xanh,

sinh ngày 16/01/1945.

Quê quán: Xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Nơi thường trú: Thôn Phú Long, xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi.

Thuộc đối tượng hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng (Tuất thương binh 2/4),

số hồ sơ: 155QN/T, đã chết ngày 11 tháng 10 năm 2024. Giấy báo tử số 101

ngày 13 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Phổ Khánh.

UBND xã Phổ Khánh kính đề nghị cắt giảm trợ cấp ưu đãi hàng tháng

tuất thương binh 2/4 của bà Phan Thị Xanh kể từ tháng 11 năm 2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-11-22T08:27:53+0700

		2024-11-22T08:45:37+0700

		2024-11-22T08:45:38+0700

		2024-11-22T08:45:38+0700